Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 137.49

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

3,450.01

2.3.9.8.02 Accesorios 12,245.00

Total 15,832.50

**Quince  mil ochocientos treinta y dos con 50/100 (15,832.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0406.01.0001.1571-Versión 1 15,832.50

Monto de Compromiso
14/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130933286 B&F MERCANTIL, SRL 15,832.50

Total 15,832.50

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: